Per illustri viro

J. Constantino Hugonio, Domino meo honorando, S. P. D.

Quod et libere fortassis, et prohiitis unquam reflexis, Illustrissimi virorum  
quam hinc familiam, parvum erat, facultas tua fecit; adeo ut et loquacior esset, et  
confidentior: atque et modesto libere et libere modesto esse sonatus, si non  
aspirantis fuerit, orationem saltem, nisi te jam didisset, scirem prius, quam ego  
vel per somnium potens cogitarem. Et sane mirum mihi mihi ipse quare festinan-  
te, veros nonnulli exiderint, dum ipse bellum, si dis placet, componam ago: quod  
in adolescentie quis non fecit, non commiserit? iuramentis enim factum hoc dicit, qui  
qui matricam habet iudicij, ne illo habet, quo carent omnes. Sicut quibus dum suscipi-  
do turres edificavit Babilonicas, idem opus suum nunc struunt, nunc destruant. Sic  
hac aetas fleum et cum iudicio suo habitare videtur, et adriam, molatorem, dummodo  
potat, et dixerim, si agnoscat, non habet. Lamas enim ego dii profecto, quia oculos  
Domini sunt, in loculis habent, at cum foris in manu, et plus me hinc, duxerunt,  
si scire ignoscere, quam dixerim, nescire est, alterum enim debent omnes, alterum  
potest nemo. Tu quidem, generose Domine, (cujus ut supra iudicium meum condidit,  
ita supra <sup>epistola</sup> indignatio est) et videtur ignoscere, et ignoscere videtur.

Ceterum, quod ad mandata de studio studiorum tua, hinc non responderim; non  
quidem potest istas exsurgens, ne servatas purgationibus, adferam, non fuit otium,  
non erat tabularum copia; Quippe horum hoc mendacij foris, mihi minus, nulla  
vixi umbracula, nulla corona aut purpurissa, aliave officia me transverent, finiti;  
totiusque; Alterum utram <sup>vel</sup> contumpti sacrilegi, vel ostentat, neglecti impudij arguit,  
est: Impudij, cuius probitio omnia mala omnia, omnia negotia, qualiacumque, etiam sunt  
occidenda; Sed neque hic latere queram, quod valitudine per hoc die parum con-  
stanti fidei; nam dicitur si tu, pater patris, exiles, valis; Verum id tuam, quod est, cum  
te, ut in exilio gomeris, et dignitatis positum, ita curis immensis undequaque circumvallatum, et  
religiosi adri, me hinc interpellari debet, scirem, nec ego interstragor, Angl. D. occupa-  
tionibus ausus sui, prius, quam de singulis plerisque, plerisque possim facere certiorum. Ac in posse  
quidem, Lemata exsurgit, nobiliss. commilitombis de Ovidij Metamorphoson libro presentibus  
solis: quod si placet, gaudeo, A. D. sui minus, oro quamprimum videri placet. Vgo certe non  
omnino absque me id instituisse gero, quia simul, scilicet, nonnullas, hoc est antiqua, scilicet  
pudatalia, jam nunc memoria ita desunt, imprimunt. Expendam autem Eclog. III. proceribus  
quoque iam pra caeteris, ut adfuerim sine atati, et adfuerim, ddi: quam nunc plerique invidiam  
reiterant. Analysin Rhodaniam ex Quilias patum regis, ddi minus. Qua jam secundo  
pressus asperabimur. In Musica invidiam jam stipendiosque profectus sedent; cui dici non  
potest, quantopere invident, incumbant. imo si nimia inquam possit esse diligentia, hic, ita me di-  
lene amant, nimio laborare eos praeminantur. Sed Val. deas de lustro, quod scribitur, cum nuntium  
admirant nuntiat; malum itaq, imperfectam mittit, et quod tam potius, quam nullam: Vale Illustri viro, bene  
honorum omnium, et ddi, nate, ac coetera intra dies pauculos, et sic  
Hagelton. Non. Sextilis. MDCCXXXIX.